Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Uhingen (20294 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024
Anlage Juniorinnen U151
An der Seite 1, 73066 Uhingen MF: Christine Scheufele

m 0174 3053994, chrissyscheufele@gmx.de

Sportwart/in

Barinc, Marie
Karatas, Pia Mara
Karatas, Sara
Wieland, Lea
D'Alessandro, Sayra
Bressmer, Lina-Chiara
Schmid, Laura
Hofele, Anni

Geyer, Felicitas
Schmid, Mia Lotte
Endri3, Felicitas
Demirezen, Melis
Barresi, Selena
Ersoy, Elif

Karatas, Lina

Scheufele, Christine Ra. Name (Nat.)
T 0174 3053994 chrissyscheufele@gmx.de 1
2
Jugendwart/in 3
Scheufele, Christine 4
T 0174 3053994 chrissyscheufele@gmx.de 5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Cichon, Emma

ID-Nr.|Jg.
21053172
20952568
21100372
21051023
21202503
21064206
21107510
21407287
21064205
21301250
21305383
21503474
21407264
21308581
21503482
21602976

LK DR Info
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



